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Olejek pichtowy, Remedium
Natura, 50 ml
Cena 28,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 5907806227493

Producent Remedium Natura

Opis produktu
Olejek pichtowy, Remedium Natura, 50 ml
 

Zastosowanie: Olejek pichtowy syberyjski ( łac. Oleum Abies Sibiricae) otrzymywany jest z młodych pączków jodły
syberyjskiej. Najcenniejsze są pokryte igliwiem wierzchołki młodych pędów o długości do 30 cm. To z nich uzyskuje się olejek
eteryczny szeroko stosowany w medycynie oraz kosmetyce. Pichta występuje w rejonach Syberii Wschodniej na dziewiczych
terenach o krystalicznie czystym powietrzu. Drzewo to może rosnąć wyłącznie w warunkach wolnych od zanieczyszczeń
przemysłowych, dlatego otrzymywany z niego olejek jest w pełni ekologicznym produktem. I chociaż nie wszystkie lecznicze
właściwości olejku pichtowego są do końca zbadane, istnieje ogromna ilość prac naukowych na temat jego zalet;
przeprowadzono też wiele badań klinicznych, między innym w Rosji, Finlandii, Polsce, Niemczech, Kanadzie, Japonii. W roku
1992 w Rosji olej pichtowy uzyskał status oficjalnego środka leczniczego.

Olejek pichtowy jest ruchliwą cieczą o silnym balsamiczno -cytrynowo -miętowym zapachu i terpentynowo-gorzkawym smaku,
barwy żółtawo-zielonkawej lub cieczą bezbarwną. W składzie chemicznym zawiera octan bornylu, alfa-pinen, beta-pinen,
kamfen, cineol, mircen. Najwięcej posiada octanu bornylu i kamfenu.

Badania wykazały, że olejek pichtowy zawiera znaczne ilości fitoncydów, które znane są ze skutecznego niszczenia wirusów,
bakterii i grzybów chorobotwórczych. Fitoncydy wzmacniają system odpornościowy człowieka i mobilizują go do walki z
chorobą.

Naturalny olejek pichtowy może być stosowany doustnie. Niektórzy producenci zastrzegają, iż nadaje się wyłącznie do
stosowania zewnętrznego. świadczy to wówczas o używaniu zbędnych lub wręcz szkodliwych substancji w procesie produkcji
np. substancji zapachowych, konserwantów lub barwników. Istnieje przypuszczenie, iż jest ekstrahowany rakotwórczymi
rozpuszczalnikami lub niedokładnie oczyszczony z rozpuszczalników. Prawdopodobne jest, że dla zwiększenia objętości dodaje
się olejek jodłowy zwykły lub syntetyczny bądź terpentynę. W tej sytuacji lecznicze właściwości preparatu zostają
zredukowane a produkt taki rzeczywiście nie powinien być stosowany wewnętrznie.

W przypadku Olejku pichtowego firmy Remedium Natura takie zastrzeżenie nie jest uzasadnione, produkcja odbywa się
metodą 100% destylacji parą wodną. Ponieważ zawiera w 100% naturalne składniki, jest całkowicie bezpieczny dla organizmu.
Zarówno składniki jak i technologia produkcji są najwyższej jakości, dlatego też jest on polecany zarówno do użytku
zewnętrznego jak i doustnie, w zależności od rodzaju schorzenia.

Badania dowiodły, iż skuteczność olejku pichtowego zależy od zawartości aktywnego składnika o nazwie octan bornylu. Olejek
pichtowy zawiera maksymalne możliwe do uzyskania stężenie octanu bornylu, co daje gwarancję pełnego wykorzystania przez
organizm zbawiennych właściwości tego preparatu.
 

Działanie olejku pichtowego:

przeciwbakteryjne i przeciwzapalne,
przeciwwirusowe,
przeciwobrzękowe,
rozkurczowe,
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przeciwświądowe,
przeciwdepresyjne,
żółciopędne i żółciotwórcze, moczopędne,
wzmacniające układ odpornościowy,
wzmacniające serce,
mukolityczne (upłynnia śluz) i wykrztuśne,
przeciwgrzybiczne i przeciwroztoczowe,
przeciwłuszczycowe i przeciwtrądzikowe,
przeciwłupieżowe,
antyoksydacyjne (neutralizuje wolne rodniki)

Sposób użycia:

KOMINEK AROMATERAPEUTYCZNY: 4 - 6 kropli w rozcieńczeniu z wodą do kominka,
INHALACJE: 2 - 3 kropli olejku dodać do naczynia z gorącą woda, nakryć głowę ręcznikiem i głęboko wdychać parę w
ciągu 3-7 minut. Oczy muszą być zamknięte,
OLEJEK DO MASAŻU: rozpuścić 8 -10 kropli olejku w 25ml oleju podstawowego (olej migdałowy, olej sojowy, olej z
oliwek i nasion winogron),
KĄPIEL: do wypełnionej wanny (37-38 C) dodać 6 - 7 kropli olejku wymieszanego z 1 łyżką miodu, mleka lub soli. Czas
trwania zabiegu wynosi 10-15 minut,
WZBOGACANIE KOSMETYKI: 4 -8 kropli olejku zmieszać z 10-15 ml kremu, balsamu, żelu lub szamponu.

Przechowywanie: olejek należy przechowywać tylko w zamkniętym szklanym opakowaniu z dala od światła. Olejek pichtowy
i inne oleje z drzew iglastych rozkładają się pod wpływem światła słonecznego, utleniają się pod wpływem tlenu zawartego w
powietrzu. Dlatego przechowywać je trzeba w ciemnym miejscu, najlepiej w kartoniku. Jeżeli przestrzega się zasad
przechowywania i korzystania, olejek zachowuje swoje właściwości kilka lat.
 

Przeciwwskazania: Nie podawać osobom uczulonym na składniki olejku, kobietom w ciąży, kobietom karmiącym (w czasie
laktacji). Nie podawać dzieciom do 3 roku życia.
 

Uwagi przed zastosowaniem: u nielicznej części ludzi olejek wywołuje alergię. Objawia się ona nieznacznym
zaczerwienieniem, które w ciągu 2-3 dni znika. Takim pacjentom stosowania olejku pichtowego nie zaleca się.
 

Przed pierwszym zastosowaniem olejku pichtowego polecane jest sprawdzenie swej podatności na alergię. W tym celu na
grzbiecie dłoni, klatce piersiowej lub na nodze należy umieścić 10-15 kropel olejku i wetrzeć. Jeżeli następnego dnia na skórze
nie pojawi się wyraźne zaczerwienienie, oznacza to, iż można rozpocząć kurację.
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